
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SC Arminia … R

I II III IV V VI Punkte
2 6 8 4 21 5

25

╳

9
24

1
11
25

2
12

3
13

4
19

7
22 Auszeit

Ende
10:31 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
33 36 2 13 24 9

15

0
9
15

1
10

3
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

12:17
14:23

S
A
T
Z

2

Start
10:34 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
24 33 36 2 13 9

17

╳

13
2
15

4
16

8
17

9 10 Auszeit

13:17
16:24

Ende
10:53 A  SC Arminia … S

I II III IV V VI Punkte
2 6 12 4 21 5

25

0
17

1
19

5
24

6
25

10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

B  TV Jahn Rheine vs. SC Arminia Ochtrup A
Spiel 19 05.11.2023 10:00 Uhr

Gymnasium Dionysianum
48431 Rheine

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Jahn Rhe… 6/14
2 Deiters, Franka X
9 Silies, JosephineLia X

13 Ünüvar, Iclal X
24 Euler, Melissa X
33 Valenbreder, Rebe… X
36 Attermeier, Melina-Eil… X
B  Libero
B  Offizielle
T Kisa, Sibel E

CT Vornicu, Nicu E

C

A  SC Arminia … 7/14
2 Rade, Emelie X
4 Hoffstedde, Thea X
5 Münstermann, Ida X
6 Bojovic, Masa X
8 Rauße, JuleNaomi X

12 Pliete, Marleen X
21 Stumptner, Amy Lee X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Jahn Rhe… SC Arminia … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 31 25 1 0 0
2 0 0 17 2 19 25 1 0 0

3
4 0 0 32 50 50 2 0 0
Start: 10:00 Ende: 10:53 Dauer: 0:53

Sieger: SC Arminia Ochtrup

Schiedsgericht Linienrichter
1 Smolyanin, Viktoria 1 Solder, Julia
2 Thiel, Matilda 2 Schulze Buschhoff, Josefine

Schr. Küpper, Lilli
Assist. Römelt, Anna

Dokument erstellt: 05.11.2023 11:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


