

Bezirksliga 10 wU20

Frauen

B TV Jahn Rheine vs. SC Arminia Ochtrup A

Spiel 19 05.11.2023 10:00 Uhr

Gymnasium Dionysianum 48431 Rheine



_					art :00	A	SC A	rminia	١	R	En 10:	de :31	В	TV Ja	hn Rh	е	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	Ŧ	2	6	8	4	21	5		33	36	2	13	24	9		
In le		Spielernr.	<u>.</u>							25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	 														
		1 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 11	2 12	3 13	4 19	7 22	Auszeit	0 9	1 10	3 11	6 12	7 13	8 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	<u>2</u> 5						<u>1</u> 5						12:17 14:23

S		Start 10:34 B TV Jahn Rhe			R Ende 10:53			A	s					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	24	33	36	2	13	9		2	6	12	4	21	5	
<u> </u>							17							25
Z														
2	X 13		4 16	8 17)	9	10	Auszeit	0 17	1 19	5 24	6 25)	10	11	Auszeit
	10			1)			13:17 16:24	1			٩			

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	tartau	fstellung	7																					
Aufstellung			pielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	.	ielstand	Z																					
		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

$oldsymbol{\mathbb{B}}$		/14	A	SC Arminia	7/14
2	Deiters, Franka	Х	2	Rade, Emelie	Х
9	Silies, JosephineLia	Х	4	Hoffstedde, Thea	X
13	Ünüvar, Iclal	Х	5	Münstermann, Ida	X
24	Euler, Melissa	Χ	6	© Bojovic, Masa	X
33	© Valenbreder, Rebe	Χ	8	Rauße, JuleNaomi	X
36	Attermeier, Melina-Eil	Χ	12	Pliete, Marleen	X
B) Libero		21	Stumptner, Amy Lee	X
B) Offizielle		(A)	Libero	
Т	Kisa, Sibel	Ε	\mathbb{H}		
СТ	Vornicu, Nicu	Е	(A)	Offizielle	

ı	Sanktionen										
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ) T	٧J	lahn	Rhe	SC Arminia (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
2	0	0	15	1	31	25	1	0	0			
2	0	0	17	2	19	25	1	0	0			
				3								
4	0	0	32		50	50	2	0	0			
S	Start: 10:00 Ende: 10:53 Dauer: 0:53											
Sie	ge	r: S	SC A	rminia	Ochtru	р			2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Smolyanin, Viktoria	1	Solder, Julia				
2	Thiel, Matilda	2	Schulze Buschhoff, Josefine				
		Schr.	Küpper, Lilli				
		Assist.	Römelt, Anna				

Dokument erstellt: 05.11.2023 11:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP